Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Vidimus electionem Terrarum, quae sicut accepimus ad praesens Praetore caret. Propter praesentes. Mandantes eisdem Prioribus et Communitatibus quibuscumque. Volumus autem quod antequam huiusmodi filij Gaudoniascani sanctorum Viti et Modesti Pontij

filiorum Priorum et Communitatis Terrarum nostrarum Aquapendentis de persona tua in eorum Praetorem factam. Quare sperantes quod ea quae tibi commissa fuerint iuste et fideliter exegeris. Te eiusdem iuribus et singulis honoribus, oneribus, iurisdictionibus, facultatibus, salario et emolumentis solitis et consuetis, ad sex menses cum primum te illuc contuleris inchoandos facimus et deputamus in eorum Praetorem iuxta tenorem scripturam recipiant, tibique pareant, faueant et assistant, et ad quos spectat ut de salario debito tibi suo tempore respondeant, contrariis non obstantibus de illud iuste et fideliter exercendo, deique non recipiendo aliquod genus muneris praeter esculenta et poculenta quae triduo consumi possint iuxta formam Iuris communi in manibus dilecti nostri et sanctae Romanae Ecclesiae Camerarii iuramentum prestes. Datus Roma apud sanctum Marcum sub annulo Piscatoris Die XVII Julij M. D. XXXVIII Anno Quinto.

Die 19 Augusti 1539. D. Basilie
in manibus Th. P. M. D. Guid. As. C.
principalis iuravit in forma etc.

his fr. germanus P. M. D. sanctis p. n. s. q. d.
Camerarii et in animam dicti sui fr. s.

Val. de Spoletis

~. Blo. in

PLIVAS 1171

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the document.]

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the document.]

*Dilecto filio sancti de sacbis Fauentim v
Juri vobis Terra me Aquependem*

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the document.]

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the document.]